7. Introitus ejus angustus et in praecepti positus, ut esset a dextris quidem iguis, a sinistris aqua alia;

8. semita autem est una sola inter eos posita, hoc est, inter ignem et aquam, ut non capiat semita, nisi solummodo vestigium hominis.

9. Si autem dabitur civitas homini in haereditatem, si numquam ante positum periculum pertransierit, quomodo accipiet haereditatem suam?

10. Et dixi: Sic Domine. Et dixit ad me: Sic est; et Israël pars.

11. Propter eos enim feci saeculum, et quando transgressus est Adam constitutiones meas, judicatum est, quod factum est.

12. Et facti sunt introitus hujus saeculi angusti, et dolentes, et laboriosi; pauci autem, et mali, et periculorum pleni, et labore magnopere fulti.

13. Nam majoris saeculi introitus spatiosi, et securi, et facieutes immortalitatis fructum.

14. Si ergo ingredientes non fuerunt ingressi, qui vivunt, angusta et vana haec; non poterunt recipere, quae sunt reposita.

15. Nunc ergo quare tu conturbaris, cum sis corruptibilis? et quid moveris tu, cum sis mortalis?

16. Et quare non acceperisti in corde tuo, quod est futurum, sed quod in praesenti?

17. Respondi, et dixi: Dominator Domine, ecce disposasti lege tua, quoniam justi haereditabunt haec; impii autem peribunt.

18. Justi autem ferent angusta, sperantes spatiosa; qui enim impie gesserunt, et angusta passi sunt, et spatiosa non videbunt.

19. Et dixit ad me: Non est judex super Deum, neque intelligens super Altissimum.

20. Pereunt enim multi praesentes, quia negligitur, quae anteposita est. Dei lex:

21. Mandans enim mandavit Deus venientibus, quando venerunt, quid facientes viverent, et quid observaventes non punirentur.

22. Hi autem non sunt persuasi, et contradixerunt ei, et constituerunt sibi cogitamen vanitatis,

23. et proposuerunt sibi circumventiones delictorum, et superdixerunt, Altissimo non esse, et vias ejus non cognoverunt,

24. et legem ejus spreverunt, et sponsiones ejus abnegaverunt, et in legitimis ejus fidem non habuerunt, et opera ejus non perfecerunt.

25. Propter hoc, Esdra, vacua vacuis, et plena plevis.

26. Ecce tempus veniet, et erit, quando venient signa, quae praedixi tibi. et apparabit sponsa, et apparet sens ostendetur, quae nunc subducunt terra;

27. et omnis, qui liberatus est de praedictis malis, ipse videbit mirabilia mea.

28. Revelabitur enim filius meus Jesus cum his, qui cum eo sunt, et jucundabunt, qui relicti sunt in annis quadrangentis.

29. Et erit post aunos hos, et morietur filius meus Christus, et omnes, qui spiramentum habent, homines;